Banco Itali - Comprovante de Transferéncia
de conta corrente para conta corrente

Identificacdo no extrato: SISPAG FORNECEDORES
Dados da conta debitada:
Nome da empresa: MUNICIPIO DE PIEN
Agéncia: 3778 Conta corrente: 05156 - 9
Dados da conta creditada:
Nome: ANDRE ASSIS DA SILVA
Agéncia: 3778 _Conta corrente: 24799 - 3

Valor: R$ 400,00

Informagbes fornecidas pelo
pagador:

Transferéncia efetuada em 10/01/2024 as 16:54:40 via Sispag, CTRL 762002975000013.
Autenticagao: : -
82ECO5E95F6ACEBA928F327D503E776F87E8BS5F

'
'

Em caso de dividas, de posse do comprovante, contate seu gerente ou a Central no 40901685 (capitais e regides metropolltanas) ou 0800 770168§(demais o
localidades). Reclamagdes, informagdes e cancelamentos: SAC 0800:728 0728, 24 horas por dia ouFale Conosco: www.itau.com.brfempresasSe néo ficar satisfeito com
a solugdo, contate a Quvidoria: 0800 570 0011, em dias Uteis, das 9h as 18h. Deficiente auditivo/fala: 0800 722 1722



MUNICIPIO DE PIEN - PR

CNPJ: 76002666000140  |E: ISENTO
Enderego: RUA AMAZONAS, 373 - PREDIO PREFEITURA  CEP: 83860000  Cidade: Pién
Fone: 41 36321136 Fax: (41)3632-1148

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Data Previsdo N° Liquidagdo N° EnpenhoN° Requisigdo N°
10/01/2024 121 ) 12042/2023 10901/2023

Licitagdo

Tipo Nimero ,

Sem licitagao ;

Contrato/Aditivo -

Sequéncia Contrato Aditivo Inlcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inlcio da execugdo Fim da execugdo  Fim da exe. atualizada

1

Credor

Fornecedor , Matricula CPF/CNPJ

ANDRE ASSIS DA SILVA , 2068-1 027.523.769-95

Enderego , Bairro

RUA OLVVEIRA, 46 -0 CENTRO

Cidade/UF CEP ' Fone Tipo dacontabancdria Banco  Agércia Conta

Pien/PR 83860-000 41998733988  Conta Corrente 341 3778 24799-3

Classificagcdo da despesa

2840 09 SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA ELAZER

09.002 AREA DE ESPORTE/AREA DE LAZER
27.812.0011.2025 MANUTENCAO DO ESPORTE ELAZER
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS : R$ 400,00

Outras InformagdGes

Retengdes
[ 7~ Total de retengdes
R$ 0,00
Pt e . Valoriiquide,
R$ 400,00
Servidor que autorizou o pagamento
7441 - CLAUDINE! DE SIQUEIRA
Recursos = - Data Valor
00000 - Recursos Ordinarios (Livres) ,; Z 1001 10/01/2024 R$ 400,00

Y.
ad pagamento do empenho niimero 10001/2023.

Rl sy rﬁ

Recibo A

Recebi do Prefeitura Municipal de Fién, a importancia

o e b
efq;,ente.

Assinatura:

Pién, / /

MAICON GROSSKOPF
PREFEITO

Zquipienc




MUNICIPIO DE PIEN -PR

CNPJ: 76002666000140  1E: ISENTO
Enderego: RUA AMAZONAS, 373 - PREDIO PREFEITURA  CEP: 83860000 Cidade: Pién
Fone: 41 36321136  Fax: (41)3632-1148

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndmero Enitidoem ' Requisicgo N° Empenho N°

12942/2023 29/12/2023 10901/2023
Licitagdo ;
Tipo Ndmero
Semlicitag&o
Contrato/Aditivo -
Sequéncia  Contrato Aditivo Infcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. alualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
ANDRE ASSIS DA SILVA i 2068-1 027.523.769-95
Enderego Bairro
RUA OLIVERA, 46 -0 CENTRO
Cidade/UF CEP - Fone Tipode corda bancédria Banco  Agéncia Conta
Fén/PR 83860-000 41998733988 Conta Corrente 341 3778 24799-3
Classificagio da desp :
09 SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA ELAZER . e on  Sddodoempenig
09.002 AREA DE ESPORTEH/AREA DE LAZER ; RS ?00'00
‘ . Valor ligtidado
27.812.0011.2025 MANUTENGAO DO ESPORTE ELAZER . - Rs:(";‘g 00
1 ’
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS . T T TSR A R,
2840 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 0,00
Outras informacgdes
Retengoes
P T {ota de retencgaes
R$ 0,00
| .+~ Valorliquldg
R$ 400,00
Servidor que autorizou a liquldagio RIS
4765277 - ADRIANA DE FATIMA FRAGOSO BUENO,FRA/NCO
Vencimento da liquidagao 4
28/01/2024
Histérico
CORRIDA DE SAO SILVESTRE EM SAO PAULOHDIA\ 30\
Documentos fiscais
Tipo Ndnero Série,_m E_m's"sﬁo Ndrnero Série Eniss&o Valor
Didrias WE122023  Ouras 29021202
MAICON GROSSKOPF ., SILVANA TEIXERA J~UNG JOSE WIZ DE BARROS
PREFEITO SECRETARIO DE ADMINISTRAGAQO E FINANCAS CONTADOR

tquipano
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PORTARIA N° 1578 DE 29 DE DEZEBRO DE 2023

!

|
|

Concessdo de didria para servidor(a) publico(a).

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEN
| ESTADO DO PARANA

A senhora Silvana Teixeira Jung, Secreférfa de Administracdo e Finangas da Prefeitura Municipal
de Plen/Estado do Parang, no uso de suas ~atr|bu1§oes legais conferidas pelo Decreto 229/2023 e
considerando o dlSpOStO na Lei Munlcipal 1. 366/2019

oy
4

|

I;us'sowE:

1
}

o

Art. 1° Conceder ao servidor publico André‘AsEsis da Silva, portador da cédula de identidade civil com
RG no 5. 920.047-0/PR matricula funcional 4765786, ocupante do cargo piblico de Assessor de Area IT -

- Esporte, o pagamento de dlarla(s)

|
i
f

1

' Periodo de

s . . Quantidade N° do
Objetivo da viagem afastamfe nto Destino de diarias Valor empenho
—_— 30/12/2023 @ | .. )
Corrida S3o Silvestre 31/12/2023 Sao Paulo/SP | 2 (duas) 400,00 10901/202?

Art. 20 Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3° Ficam revogadas as dlsposlgoes em contrario. ‘

']
SILVANA TETXEIRA JUNG

Secretéria (/:le Administracdo e Financas,

R

«
|
!
|
Cd
i
I
|

Pién/PR, em 29 de dezembro de 2023.



YT VT MV VAMVLY UG 4Vt T LIANO UNclal dos Municipios do Parani « ANO X1 [ N°2932

COMISSAO  ASSESSOR DE AREA I
PROGRAMAS E PROJETOS.

O Prefeito Municipal de Pién, Estado do Parand, no uso de suas

atribuigGes. legais, considerando o disposto na Lei Municipal
1.151/2013, de 30 de janeiro de 2013,

DECRETA:

Art. 1° Fica exomerada a senhora ISADORA CAROLINA
ZESZOTKO, portador da cédula de identidade civil RG n°
13.438.215-5/PR, ocupante do cargo de ASSESSOR DE AREA 1T —
PROGRAMAS E PROJETOS, a contar desta data,

Art. 2° Este Decreto entra em vigor nesta data.
Art, 3° Ficam revogadas as disposi¢des em contrario.
Pién/PR, 02 de janeiro de 2024,

MAICON GROSSKOPF
Prefeito

SILVANA TEIXEIRA JUNG
SecretariA de Administragio ¢ Finangas

Publique-se e registre-se,

Publicado por:
Miércia Zigovski
Cédigo Identificador:E9263F61

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINAN CAS
DECRETO N° 002, DE 03 DE JANEIRO DE 2024,

DECRETO N° 002, DE 03 DE JANEXRO DE 2024.

NOMEIA JESSICA JAMILE MONTEIRO DE
OLIVEIRA PARA OCUPAR O cargo de
provimento em comissio DE ASSESSOR DE
AREA ii -RESPONSAVEL PELA AREA DE
PROGRAMAS E PROJETOS.

O Prefeito Municipal de Pién, Estado do Parani, no u§o de suas
atribuigSes legais, considerando o disposto na Lei Municipal
1.151/2013, de 30 de janeiro de 2013,

DECRETA:

Art. 1° Fica nomeada a senhora Jessica Jamile Monteiro de
Oliveira, portadora da cédula de identidade civil RG n° 15.491.800-
O/PR, para ocupar o cargo de provimento em comissio de Assessor de
Area I1 - Responsével pela Area de Programas e Projetos ~ CC6 ,
com as seguintes atribuigSes: “Assessora na execugfo,
acompanhamento e prestagdo de contas dos recursos da Educagdo
(FUNDEB, salario Educagfio, PNATE, PETE e outros); auxilia as
Escolas quanto a prestagdo de contas do PDDE; assessora no controle
e supervisio da disponibilidade financeira das instituicSes de Ensino
através de sistemas proprios de registro; coordena e fiscaliza, em
conjunto com. outros setores afins, como a engenharia, o plano de
agBes articuladas -PAR, para o financiamento da educacgdo; emite
parecer nas processos administrativos referente aos convénios, termos
de parceria com entidades sociais; assessora os demais setores na
corrcta  aplicabilidade dec  recursos oriundos de  ropasscs
governamentais; planeja, programa, executa ¢ controla o orgamento
relativo aos repasses € a captac@o de recursos da Secretaria; fiscaliza,
acompanha e controla a execucio ¢ vigéncia de contratos e convénios
¢ outras formas de parcerias, na 4rea de suas responsabilidade;
Assessora o Secretario de Educagdo nas agdes que assegurem o
emprego de alimentagdo saudivel e adequada, compreendendo o uso
de alimentos variados e seguros aos alunos matriculados na rede
municipal de ensino; asgessora e coordena agles para a melhoria da
alimentago dos alunos, mediante programas de educacgo alimentar e
nutricional, visando o desenvolvimento de préticas saud4veis;

assessora no planejamento, organizagdo, coordenagdo, execugdo,
controle fiscalizagdo das atividades relativas ao abastecimento de
géneros alimenticios. afetas & alimentagdo dos alunos, através de
visitas periédicas as escolas e cmeis; assessora no planejamento,
juntamente com a nutricionista, dos carddpios oferecidos na
alimentagdo escolar dos alunos da rede de ensino municipal; define
Jjuntamente com a nutricionista os carddpios para alimentagfo dos
alunos; supervisiona a execugiio dos cardépios elaborados pelo
Departamento; zela pela seguranga alimentar e nutricional, por meio
de ages educativas desenvolvidas conjuntamente com a nutricionista
e as equipes das unidades educacionais, orgdos intermedidrios e
centrais da Secretaria de Educagdo; verifica a disponibilidade de
oferta dos produtos no mercado; auxilia na programagio dos produtos
a serem adquiridos; assessora o gerenciamento da logistica de
distribui¢go dos géneros alimenticios; analisa a aceitabjlidade e
avaliagdo quantitativa dos produtos adquiridos; auxilia os 6rgdos
encarregados pela aquisicio de produtos/géneros utilizados na
alimentagio escolar; auxilia na elaboragdo do protocolo de
atendimento de dietas especiais; fortalece a intersetorialidade
estimulando a reflexdio das equipes envolvidas nas discussdes e
planejamento das atividades relacionadas 3 alimentagdo sauddvel, para
que sgjam efetivamente inseridas nos projetos pedagégicos das
unidades educacionais; estimula a divulgagdo e a troca de
ekperiéncias, qualificando as agdes relacionadas a Educagio
Alimentar e Nutricional no ambiente educativo, visando um trabalho

“mais integrado e significativo™,

Art. 2° Este Decreto entra em vigor nesta data.
Art. 3° Ficam revogadas as disposi¢es em contrério.
Pign/PR, 03 de janeiro de 2024.

MAICON GROSSKOPF
Prefeito Municipal

STLVANA TEIXEIRA JUNG
Secret4riA de Administracio e Finangas

Publique-se e registre-se.
Publicado por:
Mircia Zigovski
Cédigo Identificador:DB1DB511

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANCAS
PORTARIA N° 1578 DE 29 DE DEZEBRO DE 2023

PORTARIA N° 1578 DE 29 DE DEZEBRO DE 2023
Concessdo de didria para Servidor(a) publico(a).
A senhora Silvana Teixeira Jung, Secretira de Administracdo e

Finangas da Prefeitura Municipal de Pién/Estado do Parané, no uso de
suas atribuigBes legais conferidas pelo Decreto 229/2023 ¢

-considerando o disposto na Lei Municipal 1.366/2019,

RESOLVE:

Art. 1° Conceder ao servidor piiblico André Assis da Silva, portador
da cédula de identidade civil com RG n° 5.920.047-0/PR matricula
funcional 4765786, ocupante do cargo pliblico de Assessor de Area
1T - Esporte, o pagamento de diaria(s):

Periodo ddf Quartidade de Ne do
Objetivo da viagem afastamento Destino didrias Valor empenho
. . 30/12/2023
Corrida S7o Silvestre 311212023 Stio Paulo/SP | 2 (duas) 400,00 | 1090172023

Art, 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data,
Art, 3° Ficam revogadas as disposigdes em contrério,

Pién/PR, em 29 de dezembro de 2023,

Www.diariomunicipal.combr/amp i 178



MUNICIPIO DE PIEN -PR

00000 Recursos Ordinarios (Livres) S
Do Exercicio : - I

Outras informagdes

CNPJ: 76002666000140  [E: ISENTO
Enderego: RUA AMAZONAS, 373 - PRED|O PREFEITURA  CEP: 83860000 Cidade: Plén
Fone: 41 36321136 Fax: (41)3632-1148
NOTA DE EMPENHO
Ndnero Tipo ' Enitido em Requisicdo N° Req. Conpra N°®
10901/2023 Ordinario : 28/12/2023
Licitagdo
Tipo Ndnero
Semlicitagdo
Contrato/Aditivo - -
Sequéncia  Contrato Adivo Inicio da vigéncia Fim qa vigéneia  Fim oa vig. atuslizada  Infoio da execucdo  Fim da execugdo Fim da exe. atudlizada
Credor
Fornecedor Matrlcula CPF/CNFJ
ANDRE ASSIS DA SILVA 2068-1 027.523.769-95
Enderego Bairro
RUA OLIVERA, 46 - 0 CENTRO
Cidade/UF CEP . Fone Tipode contabancdria  Banco Agéncia Conla
Fién/PR 83860-000 © 41998733988 Conta Corrente 341 3778 24799-3
Classificagdo da despesa
09 SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA ELAZER RN
09.002 AREA DE ESPORTE/AREA DE LAZER q§$ 1.770,00
27.812.0011.2025 MANUTENGAO DO ESFORTE ELAZER M%W
?
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS Y e e
2840 R$ 1.370,00

Histérico




% PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEN-PR
=* CNPJ 76.002.666/0001-40 - Telefone (41) 3632-1136

~ANEXO |

Solicitagdo de diaria

Patlos do funcionario:

‘ A ) /) !

Nome: _ Azpln_ Flod] 0’/5/ i
atricula” 3¢ 58 | |
Secretaria/Depto: 7/(( %/,% /ébﬁiw,,
Cargo ou Fungéo: J /0, 6, vy 77 °

Agéncia: 3 T 7
Conta corrente: >4/ 2 99 - F

i
|
Observagées: - ‘ g
Lei n° 1118/2011: ' E
i

-

Art. 10. A diaria n3o sera devida:

I - quando o servidor dispuser de alimentacao incluida no local do servico ou no evento para o qual esteja
inscrito. i ‘

Art. 13-D. O Beneficiario da diaria devers apresentar no br:azo de 5 (cinco) dias Uteis apos o retorno:
I - nota fiscal correspondente; Lo S e e e
Il - atestado ou certificado de frequéncia que comprove a participacdo no evento que motivou a viagem ou outro
documento que certifique a presenca do beneficidrio no loc:al de destino, conforme solicitacgo prévia da diaria;
Il - relatério circunstanciado das atividades desenvolvidas durante o periodo de afastamento.

Dados da viagem:

a
Autorizado por: ViC e B Farnme N _ '
Data de saida: /3, /, - - |Data de chegada: _3///7/7.7
Hora de saida: O5: 00 ) . 'Hora de chegada: ,8" 7o
Veiculo utilizado/ Placa: - S Of ;C,jp . '{Veiculo utilizado/ Placa: Za¢7 SEFO
Mo,torista:%wﬁﬂ z2, 2 - 'Motorista: v
Destino: “Sas 7 2. e ' -

, N/ /
Motivo: _en 1y 1 S oglx(/M/Z‘/

Especificacdes da soliéitagéo de diarias

Tipo de diaria T (N° de diarias)| Valor total (R$)
() R$ 50,00, quando a permanéncia do beneficiario fora da séde do Municipio .
for até 12 (doze) horas consecutivas ‘

[

A-( ',) R$ 130,00, quandoa permanéncia do beneficiario fora da s}ede do M‘unicipio
for de até 18 (dezoito) horas consecutivas ; :

( ) .') R$ 200,00, quando a permanéncia do beneficiario fora da sede do Municipio 02 :
>,<4 for de 18 (dezoito) horas até 24 (vinte e quatro) horas consecutivas - é/ QO/ eD

Valor total a empenhar:

Declaro estar ciente nesta, de que por qualquer motivo a viagem nao for realizada, ou nao for comprovada a
sua realizacido (apresentacdo de NFs, recibos, certificados, declaragbes ou outra forma legal de comprovacéo e
relatorio circunstancial), no prazo maximo de 05 dias Uteis apds o seu término, esta diaria fica considerada

indevida, e desde ja autorizado o desconto em Unica parcela; dos valores recebidos por esse motivo, na minha
folha de pagamento de proventos do més em curso. o

| | Pién,égde%gdg 2025 | |
| ‘éﬁ ’dﬂi //f’/%d OU(MHWW/O | Q@wm?\%mwo

79

Assinatufa do(a) s?rﬁidor(a) Assinatur_a@/’éﬁé Imediata Assina't\u\r<a]'3'ecretério(a)




s&. PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEN-PR
' CNPJ 76.002.666/0001-40 - Telefone ( 41) 3632-1136
‘ -ANEXO I ,
~ Relatério Circunstanciado

, s //Dados do funcionario:

. A ’ /] . | " 2 = Az Z
Nome: Ay Aok do Adow - Secretaria/Depto: %7 (blns %P2
Matricula? ¢ 97 s3g¢ = 7 ~ CargoouFungdo: 7 Zussey Hua 77

Em anexo a este formulario, deveréo ser apresentados 0s documentos abaixo solicitados:

Lei n° 1118/2011:

|
¢
|
|
;

"Art. 13-D. O Beneficiario da didria devera apresentar no prazo de 5 (cinco) dias Uteis apds o retorno:

[ - nota fiscal correspondente; o

Il - atestado ou certificado de frequéncia que comprove a participagéo no evento que motivou a viagem ou outro
documento que certifique a presenca do beneficiario no local de destino, conforme solicitagéo prévia da diaria; .

I - relatdrio circunstanciado das atividades desenvolvidas durante o periodo de afastamento.”

4

_Dados da viagem:

Autorizado por: % UoNs 1D .07 ?
Data de saida: < 24 //2/73 Data de chegada: 3/ //2 /.2 2
/ L

Hora de saida: »s:05 Hora de chegada: 7 2/3.,
Total de horas fora: 3. 3, - | :
Veiculo utilizado/ Placa:, spiw 3¢ 3 o Veiculo utilizado/ Placa: $2@ 3¢ 7 ¢
Motorista: - Znlers  Aguin Motorista: ol Mnses
i 7 PR

Destino: 7453 Hodle "
Relatério (Descrigao das atividades desenvolyidas durante o periodo de afastamento):
Tomdpeten & ATien o PN puk fhom  dipitn o
y ) [ vq =~ ,/E 7‘ ] , /
Covudeo Ao 3e0 5 Lty Tan

1
|
|

Em caso de n3o utilizagdo da diaria solicitada ou retorno antecipado informar nos campos
X abaixo os dados para pedido de estorno ou devolugéo dos valores:
( X) Estorno do empenho (solicitar somente quando, ainda n&o recebeu o depésito referente a diaria
solicitada): : ‘ ‘§ :
N° do empenho a estornar; Valor a e$tornar:
() Devolugao dos valores recebidos ante’cipadame;nte em caso de viagem nao realizada ou em
caso de retorno a sede em prazo menor do que, o previsto (conforme disposto nos §§4°e 5°do|

art. 12 do Decreto 125/2022) o
Valor devolvido: ' |

i

Conta de devolugao (assinalar a conta abaixo onde efetuou o depésito ou transferéncia):
(: ) Bancoltat — Ag.: 3778 ~ c/c: 05156-9 [
(- ) Banco do Brasil — Ag.: 0674-2 — c/c: 140.006-1 ;

() Caixa Econémica Federal — Ag.: 4609 — c/c: 6-0.— Operagéo 006

() Pix - chave: 76002666000140 -

Obs: Em caso de devolugéo de valores recebidos antecipadamenlte, anexar comprovante do depdsito ou transferéncia.
Declaro estar ciente nesta, de que a néo apresentagéo dentro do prazo previsto dos documentos constantes
nos incisos I, Il e Ill do Art. 13-D, sofrerei desconto em folha de pagamento do valor da diaria recebida.

Pién, 2 de janeiro de 2024

e Do de Bo.  Citumaritiones

4 Assinatura do(a) servidor(a) Assinatura Chefiig@diata e/ ou Secretario(a)

o
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weumeate Fiscal Equiv lente T# 1.7: ]
Conc.fdo RodoAne] SgsnébdéﬂSg'gﬁl e
120300 0y 2387 T25/0001-59 '
e ;.;]-E;Eﬁ‘) WhatsApp:11-76654-6140
P aC';' , 2 l(fﬂOO&ﬂ J'U;flg'lirE?Bﬁ-‘f)ﬂU172'7 Eb
roons CE"""O veiculo: SOWIC30 -
wﬁ%&aquﬁfwﬂWA Fatia: 008
Nasse: ?Eﬂ';fgd/j‘ 30/12,2023 '!1_1q?530”
!'r'il)ut:[;s~ 1\1? ur.:R@ 3,00 Dinheirg T
ara incguiriﬂgiﬁémlcgg}zﬂ% (Forto: T g
Fisge] equiva]'ér,ﬂ:e, ag;fi J o docusento )

W FOr; 858 0 por
W.rocoanelceste. com.br e :atir %, tg‘gal
: 3

f

~ -

- -~ —— T -

Documento Fidcal Equivalente IN 1,731 RFB
Conc. do RodoAnel Oeste de SP S/A
. CNPJ 09.387.725/0001-59
te]:0800-773-6699 WhatsApp:11 -2664-6140
DFE : 027107200817040345740008504A3
Placa do veiculo: SDA3C30
Praga: REGIS EXTERNA Faixa:008
Arrecadador:129235 81/12/202% 11:96:14
Classe: 1 Valor:R$ 3500 Difiheiro
Tributos: Vir estim. 18,24% (Fonte:IBPT
Para incluir placa, CPF/CNPJ no documento
fiscal equivalente, acesse o portal
www. rodoaneloeste.com.br em ate 7 dias

LANCHONETE BAZARE
MERCEARIA GLAUCIA

LANCHONETE BAZAR E MERCEARIA GLAUCIA LTDA
RODOVIA REGIS BITTENCOURT BR 118, 2- Nao

Infermado
JUSTOS - JUQUITIBA -

CNPJ:52021981000157 IE:

06850-000
410050004119

EXTRATO N° 002290 do CUPOM FISCAL ELETRONICO - 8AT
#{COD|DESCIQTDIUNI VL UN R§|{(VLTR R$)*| VL ITEM RS

0611 .REFEICAO
1 UNX 21,00

TOTAL RS

Cartao de Crédito .

31,00
31,00
31,00

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
05.07.05.04-Comete crime quem sonega |

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

valér aprox. tributos:

Estadual R§ 2,17 {7,00%),

(0,00%) . Fonte! IBPT

Federal R§ 1,30 (4,20%
Munioipal R§ 0,00

Valor aproximado dos Tributos deste Cupom 347
{Canforme Lei Fed. 12.741/2012)

3523 1252 0219 8100 0157 5600 1102 6050 0220 0251 2831

AR

SRR
[+ ] %

I

Consumidor
CONSUMIDOR NAC
: IDENTIFICADO
% N° Sérle SAT 001.162.605
31/12/2023 - 13:056:23

Consulte 0 QR Code peto aplicativ
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PREFEITURA DO MUNICiPIO DE SAO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e
RPS N° 12730 Série NFSE, emitido em 31/12/2023

20240102u56424872000131 2

NUmero da Nota

00031514

Data ¢ Hora de Emisséo

31/12/2023 12:52:03

Cédigo de Verificagéo

ZD3V-JIWQ
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 56.424.872/0001-31 ' Inscrigdo Municipal: 9.349.424-6
Nome/Razéo Social: MISSOURE HOTEL LTDA ME
Enderego: R MAESTRO CARDIM 00452 - LIBERDADE - CEP: 01323-000
Municipio: 3o Paulo UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Raz&o Social: ANDRE ASSIS DA SILVA
CPF/CNPJ: 027.523.769-95 Inscrigéo Municipal: -
Enderego: PARANA 234 - CENTRO - CEP: 84261-060
Municipio: Telémaco Borba UF: PR E-mail; rr@gmail.com
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: ---- Nome/Rez&o Social: —-- ‘
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Diaria :
CONTA: 20144-73846
APTO.: 0235
QTD_HOSPEDE: 2
QTD DIARTIA: 1
VALOR DIARIA: 220.00
ABERTURA: 30/12/2023
FECHAMENTO: 31/12/2023
HOSPEDE PRINCIPAL: ANDRE ASSIS DA SILVA
EMPRESA: Particular
PAGAMENTOS: Deposito Bancario: $166.90 + Dinheiro: $53.10
VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 220,00
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/PASEP (R$)
Cadigo do Servico
07005 - Hospedagem em hotéis e hotelaria maritima.
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 * * * 0,00

Municipio da Prastagéa do Servico

Ntimero Inscri¢c&o da Obra

Valor Aproximado dos Tributas / Fonte

OUTRAS INFORMAGCOES

Nacional; (3) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 12730 Série NFSE, emitido em 31/12/2023;

{1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n° 14.097/2005; (2) Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples

https:/infe.prefeltura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint. aspx?ccm=93494246&nf=315148&cod=ZD3VJIWQ
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Artigo 9°, § 1°, da Resolugéo n° 01, de 20 de abril de 2021.
AUTORIZAGAO

Fica o senhor André Assis da Silva, portador do CPF 027.523.769-95, condutor
do veiculo escolar VAN de Placa n° SDQ 3C30, autorizado a transportar os integrantes
para a cidade. de Szo. Paulo. = SP, para a corrida. de Sao. Silvestre, na data de
30/12/2023 saida as 5 horas da manh& com retorno as 23 horas 31/1 2/2023.

Pién, 22 de Dezembro de 2023.

Clarice de Fétima Fragoso

Secretaria M. de Educagéo

Avenida Brasil, 81 - 1° andar- Centro. Pién/PR. CEP 83.860-000. Fone (41) 3632-1014



i Juntos

PREFE!TURA

PASSAGEIRO : RG.
HUMBERTO ANTONIO ZANIN | RG 4.178.440-7
PEDRO GROSSKOPF _ | RG 10.406.891-0
WALDINEI GRAVI GONCALVES RG 3.884.150

RODRIGO DE ANDRADE FREITAS RG 5230172

. LUIZ FERNANDO GONCHOROVSKI | RG 5.085.133

HANDREY JOSE SCHREINER RG 5.085.129-2
' INGOMAR TSCHOKE - | RG3.567.565-5
PATRIKY EDEOVAN GALVAO | RG 4.963.957

MIRKOSKI
THIAGO ZELLA HOFFMANN. TRG 10.633.616

Avenida Brasil, 81 — 1° andar— Centro. Pién/PR. CEP 83.860-000. Fone (41) 3632-1014



